摆动/抓取单元 HGDS-B
TOC Bookmark
摆动/抓取单元 HGDS-B
主要特性
Peripherals overview
型号 codes
技术参数
技术参数

技术参数
订货数据
规格 订货号 型号
[mm]
带缓冲 P
121) 1187955 HGDS-PP-12-P-A-B
161) 1187958 HGDS-PP-16-P-A-B
201) 1187961 HGDS-PP-20-P-A-B
带缓冲 P1
121) 1187956 HGDS-PP-12-P1-A-B
161) 1187959 HGDS-PP-16-P1-A-B
201) 1187962 HGDS-PP-20-P1-A-B
带缓冲 YSRT
121) 1187957 HGDS-PP-12-YSRT-A-B
161) 1187960 HGDS-PP-16-YSRT-A-B
201) 1187963 HGDS-PP-20-YSRT-A-B
1) 摆动/抓取单元的供货范围内包括定位套。
Ordering data
152020/10 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
摆动/抓取单元 HGDS-B
附件
转接组件
HMVA, HMSV, HAVB
材料:
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
H- - 注意
该组件包括单个安装接口以及
必要的安装材料。
气缸/抓手与转接组件许用组合 CAD 相关数据 a www.festo.com
组合 驱动器 抓手 转接组件
规格 规格 安装选项 CRC1) 订货号 型号
DGPL/HGDS DGPL HGDS HMSV, HMVA
DGPL-25 12, 16, 20 h h 2 177653 HMSV-7
534290 HMSV-38
196788 HMVA-DLA1 8/25
DGPL-40 12, 16, 20 h h 177653 HMSV-7
534290 HMSV-38
196790 HMVA-DLA40
1) 耐腐蚀等级 CRC 2，符合 Festo FN 940070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
Accessories
转接组件
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/10
摆动/抓取单元 HGDS-B
Accessories
Ordering data
For size Brief description 订货号 型号 PU1)
缓冲形式 kit for P/P1/YSRT 缓冲
12 P 缓冲:
• Elastic 缓冲 component
1731537 HGDS-12-P-B 1
16 1731540 HGDS-16-P-B
20 1731544 HGDS-20-P-B
12 P1 缓冲:
• Elastic 缓冲 component
• Adjustable
• Via metal fixed stop
1731536 HGDS-12-P1-B
16 1731539 HGDS-16-P1-B
20 1731542 HGDS-20-P1-B
12 YSRT 缓冲:
• Shock absorbers
• Self-adjusting
• Via metal fixed stop
1731538 HGDS-12-YSRT-B 1
16 1731541 HGDS-16-YSRT-B
20 1731545 HGDS-20-YSRT-B
1) Packaging unit
Ordering data 技术参数s a Internet: zbh
For size Weight 订货号 型号 PU1)
[g]
定位套 ZBH
12, 16, 20 1 150927 ZBH-9 10
1) Packaging unit
Ordering data – Proximity sensor for C-slot, magneto-resistive 技术参数s a Internet: smt
安装方式 Electrical connection,
outlet direction of connection
Switching
output
Cable length 订货号 型号
[m]
N/O contact
Insertable in the slot from
above
Cable, 3-wire, lengthwise PNP 2.5 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2.5-L-OE
Plug M8x1, 3-pin, in-line 0.3 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0.3-L-M8D
Cable, 3-wire, lateral 2.5 551374 SMT-10M-PS-24V-E-2.5-Q-OE
Plug M8x1, 3-pin, lateral 0.3 551376 SMT-10M-PS-24V-E-0.3-Q-M8D
Ordering data – Proximity sensor for C-slot, magnetic reed 技术参数s a Internet: sme
安装方式 Electrical connection,
outlet direction of connection
Switching
output
Cable length 订货号 型号
[m]
N/O contact
Insertable in the slot from
above
Cable, 3-wire, lengthwise Contacting 2.5 551365 SME-10M-DS-24V-E-2.5-L-OE
Cable, 2-wire, lengthwise 2.5 551369 SME-10M-ZS-24V-E-2.5-L-OE
Plug M8x1, 3-pin, in-line 0.3 551367 SME-10M-DS-24V-E-0.3-L-M8D
Cable, 3-wire, lateral 2.5 551366 SME-10M-DS-24V-E-2.5-Q-OE
Cable, 2-wire, lateral 2.5 551370 SME-10M-ZS-24V-E-2.5-Q-OE
Plug M8x1, 3-pin, lateral 0.3 551368 SME-10M-DS-24V-E-0.3-Q-M8D
Ordering data – Connecting cables 技术参数s a Internet: nebu
Electrical connection, left Electrical connection, right Cable length 订货号 型号
[m]
Straight socket, M8x1, 3-pin Cable, open end, 3-wire 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
Angled socket, M8x1, 3-pin Cable, open end, 3-wire 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
定位套
接近开关